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Visuveden vedenottamoiden sähköpääkeskuksen, automaation ja kaukovalvonnan 
saneeraus   
  

 Ruoveden kunnan vesihuoltolaitoksella on valmisteltu Visuveden 
vedenottamoiden sähköpääkeskuksen, automaation sekä 
kaukovalvonnan saneerausta. Vedenottamoiden tekniikka on 
ylittänyt teknisen käyttöikänsä.  
 
Tarjous on pyydetty Insta Automation Oy:lta, joka on tarjonnut 
urakkaa kokonaishintaan 29 554 euroa + ALV. Tarjous sisältää 
sähköpääkeskuksen, automaation sekä kaukovalvonnan 
saneerauksen suunnittelun sekä tarvikkeet, pois lukien 
sähköpääkeskus, jonka kokoonpano varmistuu suunnittelun 
edetessä, kustannusarvio noin 4500 euroa + ALV. 

 
Kohteisiin tehdään selvityskäynti, jotta liitynnät, laitteet ja 
toiminnot saadaan dokumentoitua oikein toteutusta varten. 
Selvityskäynti, selvitystyöt sekä ajotapakuvaukset tehdään 
yhdessä tilaajan kanssa laskutustyönä yksikköhintojen 
mukaisesti. Selvitystyöhön kuluu 1-2 työpäivää. 
 
Järjestelmän asennuksen suorittaa paikallinen 
automaatiourakoitsija. 
 
Hankinnan myötä Visuveden vedenottamot siirtyvät Instan  
Automation Oy:n valvomojärjestelmän piiriin. Järjestelmä 
asennetaan erilliselle palvelimelle, joka on kahdennettu. Käyttöön 
otettavalla järjestelmällä ei ole muita kuukausimaksuja, kuin 
raportointipalvelu 70 euroa kuukaudessa sekä mittaukset 0,1 € / 
mittaus / kk. 

 
 Saneerauksen yhteydessä uusitaan muun muassa vedenottamon 

pumput sekä kunnostetaan huoltorakennusta ja piha-alueita 
erillishankintoina. 

 
Päätös Päätän valita Visuveden vedenottamoiden sähköpääkeskuksen, 

automaation ja muun logiikan sekä kaukovalvonnan 
saneerauksen suunnittelijaksi ja toimittajaksi Insta Automation 
Oy:n kokonaishintaan 29 554 euroa + ALV. 
 
Lisäksi kustannuksia muodostuu sähköpääkeskuksen 
hankinnasta, kustannusarvio 4500 euroa + ALV, selvityskäynnistä 
1-2 työpäivää sekä järjestelmän asennuksesta (paikallinen 
automaatiourakoitsija). 

 
Waltteri Martelin 
Tekninen johtaja 

 
Peruste Hallintosääntö 9 § 
 
 
  



Ruoveden kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Tekninen johtaja 09.04.2025 § 9/2025 
 
 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Yhdyskuntatekniikan päällikkö, tekninen lautakunta, vastaava 

vesilaitoksen hoitaja, Insta Automation Oy 
 

   
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 9.4.2025 
 


